МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ

11 января 2024 года №        35

Об утверждении графика общешкольных родительских собраний на II
полугодие 2023-2024 учебного года

На основании плана учебно-воспитательной работы МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов
№ 10» на 2023 -2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения общешкольных родительских собраний
 в II полугодии 2023-2024 учебного года.
2.   Заместителям директора Г.Ю. Андриановой, В.И. Зыгиной, Е.А.
Сухоруковой, М.А. Богачевой, Л.Д. Фаляховой, куратору 11 параллели С.Ю.
Матвиив, привлечь к участию в родительских собраниях специалистов
социальных и правоохранительных служб города, специалистов БУ «Центра
социальной помощи семье и детям «Веста», сотрудника ОГИБДД ОМВД
России по г. Нефтеюганску, закрепленного за ОО.
3. Ответственному за ведение сайта образовательной организации разместить
график проведения общешкольных родительских собраний на сайте школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Т.А. Синдякова

С приказом ознакомлены:

Андрианова Г.Ю. ______________
Матвиив С.Ю. ______________
Зыгина В.И.                     ______________
Фаляхова Л.Д.                 ______________
Богачева М.А. ______________
Сухорукова Е.А ______________
Кузьмич О.О. ______________

Приложение 1

    к приказу № 35 от 11.01.2024г.

График проведения
общешкольных родительских собраний

во II полугодии 2023-2024 учебного года

№
п/п

Параллель Дата и время
проведения

Место
проведения

Ф.И.О. ответственного,
контактный телефон

  1 Родительское собрание,
10 классы

15.02.2024 года,
В 18.30

Актовый зал Заместитель директора,
Сухорукова Е.А.,
8-912-900-38-66

2 Родительское собрание,
3 классы

13.03.2024 года,
В 18.30

Актовый зал Заместитель директора,
Зыгина В.И.,
8-922-408-38-40

3 Родительское собрание
(1Е-9Е классы)

14.03.2024года
В 18.00

СУ-62 Заместитель директора,
Богачева М.А.,
8-950-505-01-09

4 Родительское собрание,
11 классы

14.03.2024 года
В 18.30

Актовый зал Заместитель директора,
Сухорукова Е.А.,
8-912-900-38-66,
Куратор 11 параллели
Матвиив С.Ю.
8-912-086-71-98.

5 Родительское собрание,
9 классы

24.04.2024 года
В 18.30

Актовый зал Заместитель директора,
Андрианова Г.Ю.,
8-982-564-13-81

6 Родительское собрание,
4 классы

25.04.2024 года,
В 18.30

Актовый зал Заместитель директора,
Зыгина В.И.,
8-922-408-38-40

		2024-01-23T17:22:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10"